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Banvärdar  
 
Om Banvärdar 
SGC har haft Banvärdar sedan 1999. Som Banvärd åtar man sig ett pass en lördag eller söndag under tiden 
maj-september. Man arbetar i regel två och två. Huvuduppgiften är att under dessa dagar informera och 
kontrollera spelarna på våra banor. 
 

Dessutom förväntas Banvärden att göra ytterligare en kontroll på banorna någon av den följande veckans 
vardagar. Vi ber helgens Banvärdar inbördes göra upp om vem som skall ta vilken dag.  
Efter gjord vardagskontroll lämnas en särskild rapport in till kansliet med tid när kontrollen utförts och om 
något hänt. För detta erhålls en greenfeecheck. 
 

Självklart är man Banvärd en gång för alla och kan/får agera som Banvärd även när man är ute och själv 
spelar, d.v.s. man kontrollerar, anvisar och är allmänt trevlig när helst det är läge. 
 

Banvärden får som tack för sin insats en krogcheck till ett värde av 100 kr/pers. Hämtas i receptionen efter 
utfört uppdrag. 
 

Banvärdar inbjuds anmäla sig till den s.k. Funkisgolfen. 
 
Banvärden behöver 
Banvärdar får en lista på alla Banvärdar och ett schema över vem som är Banvärd vilken dag. 
 

Banvärdarna skall på fredagen före helgpasset hämta ett s.k. banvärds-kit på vinden ovanför herrarnas 
omklädningsrum. Hänglåskod 168.  
Väskan innehåller bl.a.: 
Regnjacka med SGC-märkning, medlemsmatrikel, tävlingskalender, scorekort, drivingrange-polletter (20 
kr/st.), regelbok och rapportblad karta. 
 
Mobiltelefon skall kvitteras ut i receptionen senast fredag före kl. 17.00.  
 
Banvärden kontrollerar före sitt pass greenfeeboken i receptionen, Nya Seland samt i starthuset vid 
Långa Banan, vilken färg  greenfeebiljetterna har,  vilket dagens första nummer är och hur många 
gäster som redan är ute? 
 

De två som arbetar tillsammans planerar själva sin dag. Långa banan kräver troligen mest uppmärksamhet, 
men även den Korta bör besökas då och då. Om man skall gå runt banorna beror på vilken "koll på läget" 
man tycker man har. Treans tee kan kräva besök för att få reda på ev. köbildning. 
Klubbens golfbil får användas och köras enligt kartan. Hämtas och lämnas i maskinhallen.  
 
Banvärden skall göra följande 
Det viktigaste är att finnas till hands för att informera och hjälpa till. Detta blir ju särskilt ange-läget när 
många vill komma ut på banorna.  
En annan viktig uppgift är att samla information om det som inte fungerar väl hos oss och som vi bör 
ändra på. 
Dessutom skall banvärden kontrollera att de som spelar har rätt till detta. Våra medlemmar skall kunna 
styrka sitt medlemskap via bagbrickan. Avstämning kan även göras mot matrikeln. Icke-medlem som 
spelar på banan skall ha sin greenfeebiljett väl synlig. Denne skall också på anmodan kunna styrka sin 
identitet genom att visa sitt SGF medlemskort.  
Om en gäst spelar utan att ha betalat greenfee, så är huvudregeln avvisning. Banvärden skall då notera 
spelarens namn och klubbtillhörighet samt uppmana spelaren att avbryta sitt spel. Vi anser dock att man 
skall kunna - om banvärden så bedömer lämpligt - ge gästen en chans att gå och betala och sedan börja om 
igen. Namn och klubb skall dock noteras också i dessa fall. 
 

 
 
 
 



[Bvinfo 20100318] 
 

 
 
Som Banvärdar skall vi naturligtvis alltid vara hövliga - även när någon betett sig "väldans fel". 
 

Vid köbildning gäller bollränna och bara tre- och fyrbollar får gå ut. Man kan bara börja sin rond från 1:ans 
tee. Vid varvning gäller saxning, d.v.s. varvande boll (som redan har gått hål 1-9) skall släppas ut efter 
närmast föregående ny boll.  
Det finns inga magiska grepp att ta till vid köbildning vid Treans tee. Som Banvärdar kan vi bara 
konstatera att det alltid är tråkigt att vänta, men "allt blir mycket bättre sen, vädret är ju strålande fint och 
banan mycket vacker! 
 
Om avgifter för greenfee-spel 
Greenfeeavgifterna är för senior Dagsgreenfee 350:- 9 hål Långa Banan 250:- och greenfee Korta Banan 
250:- (inga andra rabatter gäller). Juniorer 100:- alla dagar (inga andra rabatter). Gäst till medlem betalar 
250:- och då skall medlemmen ha hämtat (i receptionen) en bekräftelse-lapp ”Gästbiljett” vilken bifogas i 
greenfeekuvertet och dessutom skall medlemmen signera i greenfeeboken. 
För fadderronder gäller: senior 250:-, junior 100:- 
 
Greenfeeavtal 2010 – rabatterna gäller endast på ordinarie greenfee. 
Klubb  Greenfee för gäster 

 vid spel på SGC 

Greenfee för 
SGC-medlem 

 vid spel på annan bana 

 Period  

Falkenbergs GK 250 kr 250 kr  Vardagar ej juli 
Forsgårdens GK 250 kr 300 / 300* kr  Alla dagar 
Gräppås GK 250 kr 300 kr  Alla dagar 
Mölndals GK 250 kr 250 / 300 kr  Alla dagar 
Sjögärde GK 250 kr 300 kr  Alla dagar 
Stora Lundby GK 250 kr 225 kr  Vardagar 
Torslanda GK 250 kr 250 kr  Vardagar innan 15:00 
Tönnersjö GK 250 kr 290 kr  Vardagar - ej v 27-32 
Ullared/Flädje GK 250 kr 240 kr  Vardagar - ej v 27-32 
        

 * efter kl. 15.00 på helgerna 

Spelare som har gällande VIP-kort (gul bricka) har samma rättigheter som en medlem. De skall dock skriva 
in sig i greenfeeboken som greenfeegäst och där i stället för avgift skriva VIP, och i anmärkning skriva in 
det vipnummer som finns angivet på vipkortet.  
SGC erbjuder inga övriga rabatter.  
 
Om vem som får spela på vilken bana 
Rätt till spel på våra banor har dels våra medlemmar och dels medlemmar i andra golfklubbar som betalt 
gällande greenfee. Dock gäller  
 
* Gäster skall ha 36 eller lägre i handicap (denna begränsning gäller ej om greenfeespelaren är gäst och går 
ut i samma boll som en av våra medlemmar eller om det är få spelare på banan). Dock tillåter vi 
greenfeegäster som har 36+ (37-54) att gå ut på våra banor på vardagar när vi inte har kö och trängsel. 
 
* Medlemmar med hcp 36+ eller lägre har alltid rätt att gå ut, med s.k. fadderronder på Långa Banan 
(träningsrond för nybörjare som spelar tillsammans med medlem som har 36 eller lägre i hcp) får ej 
påbörjas lör- eller söndagar mellan kl. 9.30 och 17.00.  
 
Fullvärdig medlem  svart bagbricka 
Vardagsmedlem  röd bagbricka betalar greenfee på helger  250:- 
Medlem mot greenfee  vit bagbricka  betalar greenfee alla dagar 250:- 
Sponsor (VIP)  gul bricka  betalar ingen greenfee 
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* Alla spelare skall ha sin egen utrustning (alltså måste varje spelare ha egen bag), bagen skall vara försedd 
med bagbricka och  greenfee-biljett (gäster) samt medföra greenlagare. Bollar med fler än fyra spelare är 
självklart förbjudna.  
Det är tillåtet att ha en kopplad hund på Långa Banan. Det förutsätts att den inte oroar eller för-dröjer 
spelet. 
 

Den Långa Banan är "slopad" och antalet tilldelade slag, beroende på vilket handicap man har och från 
vilken tee man spelar, finns anslaget vid bl.a. Ettans tee och inne i Starthuset.  
 
Om lokala regler 
Lokala regler finns angivna på resp. scorekort. En viktig lokal regel är den om hål 3 och Alekärret på 
Långa Banan. Den finns anslagen på tavlan vid 1:an och på skylt vid 3:ans tees. Det  är absolut förbjudet 
att försöka slå upp boll som hamnat i Alekärret. Alekärret är märkt som vattenhinder med dubbla pinnar. 
För Långa Banan så definieras gärdesgårdar som organisk del av banan, grusade dräneringssträngar som 
MUA och väg över fairway som oflyttbara hindrande föremål. Markeringen av banans gräns mellan hål 1 
och 9 gäller bara för spel på 9:an, och mellan hål 3 och 4 bara för spel på 3:an.  
På Korta Banan handlar de bl.a. om att spångar är oflyttbara hindrande föremål, om träff av ledningen på 
hål 8. Samma sak gäller för Långa Banan. Vägen till Kungsbacka är out of bounds.   
 
Golfbil 
Gäster 250:- 18 hål / 125:- 9 hål och medlem 125:- 18 hål och 100:- 9 hål. Avgiften bilägges ev. greenfee i 
kuvertet.  Bil bokas via receptionen Tel: 937750.  
 
Mat och fika 
På Golfkrogen kan man få både mat och dryck fr.o.m. kl. 11.00-14.30 alla dagar. Dagens kostar 85:-, men 
finns bara på vardagar. Telefon till vår krog: 93 58 00. 
 
Kansliet 
Vårt kansli har öppet kl. 9-16 tis-fre. Det är stängt lördag- måndag. Tel: 93 77 50. Ev. ändringar meddelas 
via telefonsvararen.  
 
Reception / Shop 
Hjälper till med greenfee, pollettförsäljning, medlems- & köfrågor m.m. Telefon 93 77 50.  
Vagnhyra 40:- handtag skall finnas i tävlingsrummet LB annars hämtar banvärden handtag i receptionen.  
Receptionen har öppet tis-fre 09.00-17.00 lördag, söndag, helgdag 10.00 -15.00. 
 
Drivingrangen 
Polletter 20 kr st. för 30 bollar och kort 250 kr st. för 20 drag. Kan köpas i receptionen, golfkrogen eller på 
kansliet. I banvärdsväskan finns polletter att sälja. Öppen mån-fre 07.00-20.00 lörd-sön 07.00-18.00. 
 
P-platser 
De P-platser Banvärdarna skall anvisa är vid Rangen samt på klubbens 11 parkeringsplatser på andra sidan 
vägen mitt emot Nya Seland. Golfspelare som parkerar vid tennisbanorna skall ha giltigt parkeringskort.  
Det är inte tillåtet att parkera nedanför kyrkan eller på planen mellan shopen och Nya Seland. Där får man 
endast stå en kort stund för att besöka kansli, Nya Seland eller receptionen. Ej heller utmed Stallviksvägen 
mot Långa banan.  
 
Tellista 
Kansliet  031-93 77 50  031-937751(intendent) 
Reception/shop 031-93 77 50 
Krogen  031-93 58 00 
Greenkeeper 031-93 65 62  0706-93 65 62 (Ingvar Samuelson) 
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Om SGC 
Särö Golf Club bildades redan 1899. Vi firade 100-årsdagen i juni 1999. Efter att verksamheten legat nere 
under lång tid skedde en nystart 1981. 25-års jubileum 2006.  
 

SGC har f.n. ca 1300 aktiva medlemmar av vilka 350 är juniorer (högst 21 år) och 116 vardags-
medlemmar. Vi har för närvarande ingen väntetid för medlemskap. 
 
I tävlingskalendern finner man bl.a. namnen mm på dem som arbetar i styrelsen och i kommit-téerna, 
avgifterna för medlemskap och allt om våra tävlingar. 
 

Tack. 
SGC tackar dig får att du ställer upp som banvärd. Vi ber dig fylla i rapportkortet och returnera detta och 
ditt banvärds-kit till kansliet senast på torsdagen (om du varit Banvärd en lördag) eller senast på fredagen 
(om du varit Banvärd en söndag) i veckan som följer.  


